
 

Управление образование администрации МО «Жигаловский район»  

Приказ 

от 25.09.2020 г. № 254- од 

«Об утверждении муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг 

(работ) бюджетных муниципальных учреждений» 

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» 

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при 

Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 

3.09. 2018 г. № 10. На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 10.06. 2020 г. 

№532-рп «О целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей 

и системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в 

Иркутской области», постановления администрации муниципального образования «Жигаловский 

район» № 103 от 3.07. 2020 года «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями  

муниципального образования «Жигаловский район» и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания, предоставления субсидий бюджетным учреждениям муниципального 

образования «Жигаловский район» на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального 

задания, рассчитанных с учетом нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг 

физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на содержание муниципального 

имущества, определения объема и условия предоставления субсидий  бюджетным учреждениям 

муниципального образования «Жигаловский район» на иные цели» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить муниципальное задание на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) 

муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Дом творчества» на 

2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 1) 

2.Утвердить муниципальное задание на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) 

муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования Детско- юношеской 

спортивной школы «СИЛА СИБИРИ» (приложение 2) 

3.Руководителям (Жучевой В.В., Дегтяреву О.И.) обеспечить: 

3.1.размещение муниципального задания на сайтах образовательных учреждений 

2.2.исполнение муниципального задания 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


